（様式第４号）
令和　　　年　　　月　　　日

　　宮崎市長　清山　知憲　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

業 務 履 行 実 績 申 告 書

[bookmark: _GoBack]      過去5カ年の間に、下記のとおり駐車台数75台以上の駐車場の管理システム機器の設置及び保守管理業務を履行していることを申告いたします。
	№
	発注者
	件　名
	履行期間
	完了日

	１

	年    月　 日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	２

	年    月　 日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	３

	年    月　 日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	４

	年    月　 日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	５

	年    月　 日
～
年　月　日
	年　　月　　日

※発注者が宮崎市以外の場合には、必ず契約書の写し又は履行証明書を添付すること。